
CENOVĚ 
DOSTUPNÁ 
FUNKČNOST 
S DOKONALOU 
KONEKTIVITOU

Cenově dostupná, kompaktní 

a komplexní tiskárna PIXMA 

TS3350 se může pochlubit 

bezchybnou bezdrátovou 

konektivitou, 1,5palcovým 

monochromatickým displejem 

LCD a kazetami FINE pro ostrý 

text v dokumentech a fotografie 

bez okrajů s živými barvami. Díky 

volitelným kazetám velikosti XL 

můžete tisknout větší množství 

médií za méně peněz.

PRODUKTOVÁ ŘADA

• Kompaktní a s možnostmi připojení
Užijte si všestrannost a bezproblémové bezdrátové připojení. 
Tiskněte, skenujte a připojujte se ke cloudu* prostřednictvím 
aplikace Canon PRINT nebo tiskněte s technologií AirPrint (iOS) 
a Mopria (Android)

• Tiskněte více
Užijte si praktičnost kazet FINE a prodlužte dobu mezi doplňováním 
inkoustu pomocí volitelných výměnných kazet XL

• Jednoduché nastavení
Díky bezdrátovému připojení dostupnému jediným stiskem 
tlačítka, intuitivnímu 1,5palcovému monochromatickému LCD 
displeji a ještě snazšímu nastavení nebylo uvedení do provozu 
nikdy jednodušší

• Kreativní možnosti
Nakupte si do zásoby čtvercová, opakovaně nalepitelná 
a magnetická média o rozměrech 5 × 5 palců a vyzkoušejte 
kreativní možnosti aplikací Easy-PhotoPrint Editor a Creative Park

• Ekonomicky výhodné kazety velikosti XL
Používejte inkoustové kazety Canon XL s vysokou kapacitou a 
ušetříte až 30 % nákladů na stránku v porovnání se standardními 
ekvivalenty

* Skenování do cloudu je dostupné pouze pro uživatele originálních inkoustů Canon

PIXMA řady TS5350

PIXMA řady TS8350

PIXMA řady TS6350

PIXMA řady TS8350

PIXMA řady TS5350

PIXMA řady TS3350

PIXMA řady TS3350



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

OBECNÉ SPECIFIKACE

Funkce Wi-Fi, tisk, kopírování, skenování, připojení ke cloudu

SPECIFIKACE TISKÁRNY

Rozlišení tisku Až 4 800
[1]

× 1 200 dpi

Technologie tisku 2 kazety FINE (černá a barevná)

Rychlost černobílého tisku Přibl. 7,7 obr./min
[2]

Rychlost barevného tisku Přibl. 4,0 obr./min
[2]

Rychlost tisku fotografií Bezokrajový tisk 10 × 15 cm: přibl. 65 sekund
[2]

Bezokrajový tisk Ano (13 × 18 cm, 10 × 15 cm, 13 × 13 cm)

Oboustranný tisk Ruční obsluha 

KAZETY A VÝTĚŽNOST

Standardní inkoustové kazety PG-545 (černá)

CL-546 (barevná)

Volitelné inkoustové 

kazety XL 

PG-545XL (černá)

CL-546XL (barevná)

Výtěžnost kazety 

(běžný papír)

Barevný tisk dokumentů formátu A4
[3]

Černá: 180 stránek

Černá XL: 400 stránek

Barevná: 180 stránek

Barevná XL: 300 stránek

Výtěžnost zásobníků inkoustu 

(tisk fotografií)

Fotografie 10 × 15 cm
[9]

Černá: 1 445* fotografií

Černá XL: 3 520* fotografií

Barevná: 55 fotografií

Barevná XL: 90 fotografií

* Odhadovaná výtěžnost inkoustu

Typy papíru Běžný papír

Obálky

Lesklý fotografický papír Plus Glossy II (PP-201)

Lesklý fotografický papír pro každodenní použití 

Photo Paper Glossy „Everyday Use“ (GP-501)

Odstranitelné samolepicí štítky Removable Photo 

Stickers (RP-101)

Magnetický fotografický papír Magnetic Photo 

Paper (MG-101)

Maximální vstupní kapacita 

papíru

Zadní zásobník: max. 60 listů (běžný papír)

Formáty papíru Běžný papír: A4, A5, B5, Letter, Legal

Fotografický papír: 13 × 18 cm, 10 × 15 cm, 

13 × 13 cm

[Vlastní velikost]

šířka 89 mm až 215,9 mm, délka 127 mm až 676 mm

Gramáž papíru Běžný papír: 64 až 105 g/m²

Fotografický papír Canon: až 275 g/m²

SPECIFIKACE SKENERU

Typ skeneru Plochý skener fotografií a dokumentů se snímačem CIS 

Rozlišení skeneru (optické) 600 × 1 200 dpi
[4]

Hloubka skenování 

(vstup/výstup)

Barva: 16bitový/8bitový pro každou složku RGB

Stupně šedé: 16 bitů / 8 bitů

Maximální velikost 

dokumentu

216 × 297 mm

SPECIFIKACE KOPÍRKY

Rychlost kopírování sFCOT: přibl. 27 s
[5]

sESAT: přibl. 3 obr./min
[5]

Vícenásobné kopírování 20 kopií (max.)

Funkce kopírování Kopírování dokumentů, bezokrajové kopírování

Zvětšení při kopírování Přizpůsobení velikosti stránky
[8]

Velikost dokumentů 216 × 297 mm

ROZHRANÍ

Typ a velikost displeje 3,8 cm černobílý segmentový displej LCD

Typ rozhraní – počítač 

PC / Mac

USB Hi-Speed (port B)

Wi-Fi: IEEE802.11 b/g/n

Zabezpečení sítě Wi-Fi: WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP, 

heslo pro správu

Frekvenční pásmo bezdrátové sítě LAN: 2,4 GHz

Canon Inc.

canon.com

Canon Europe

canon-europe.com

Czech edition

Canon Europa NV 2019

Typ rozhraní – jiné Aplikace Canon PRINT Inkjet/SELPHY

Easy-PhotoPrint Editor

Aplikace Message in Print

PIXMA Cloud Link

Modul plug-in Canon Print Service (Android)

Google Cloud Print

Apple AirPrint

Režim přístupového bodu

WLAN PictBridge

Mopria (Android)

SOFTWARE 

Podporované operační 

systémy

Windows 10, Windows 8.1, Windows 7 SP1

Funkčnost lze zaručit pouze na počítači 

s předinstalovaným operačním systémem Windows 7 

nebo novějším.

OS X 10.11.6, macOS 10.12〜macOS 10.14

Podporované mobilní 

operační systémy

iOS, Android, Windows 10 Mobile

Minimální systémové 

požadavky

Windows: 2,0 GB nebo více

Mac: 1,0 GB nebo více

Poznámka: pro instalaci softwarového balíčku.

Vyžadovaný prostor na pevném disku. 

Displej: 1 024 × 768 XGA

Dodávaný software Ovladač MP včetně aplikace Scanning Utility

Aplikace Easy-PhotoPrint Editor (stažení)

FYZICKÉ PARAMETRY

Hmotnost přibl. 3,9 kg

Rozměry (Š × H × V) přibl. 435 × 316 × 145 mm

Hladina akustického hluku přibl. 53,5 dB(A)
[6]

Doporučené provozní 

prostředí

Teplota: 15 až 30 °C

Vlhkost: 10 až 80 % RV (bez kondenzace)

Napájení 100 až 240 V AC, 50/60 Hz

Spotřeba energie Vypnuto: přibl. 0,3 W 

Pohotovostní režim (připojení k počítači pomocí 

rozhraní USB): přibl. 1,7 W (skenovací lampa vypnuta)

Pohotovostní režim (připojené všechny porty): 

přibl. 1,7 W (skenovací lampa vypnuta) 

Doba do přechodu do pohotovostního režimu: 

10 minut 38 sekund

Kopírování: přibl. 11 W
[7]

Poznámky pod čarou

[1] Kapičky inkoustu mohou být ukládány s minimální roztečí 1/4 800 palce.

[2] Rychlosti tisku dokumentů představují průměrné hodnoty ESAT zjištěné při testu pro 

kancelářská zařízení pro výchozí jednostranný režim podle normy ISO/IEC 24734. 

Rychlost tisku fotografií vychází z výchozího nastavení a použití standardního vzoru ISO/JIS-

SCID N2 tištěného na lesklý fotografický papír Photo Paper Plus Glossy II a nezohledňuje 

dobu nutnou ke zpracování dat v hostitelském počítači.
[3] Uvedená hodnota výtěžnosti inkoustu je v souladu s normou ISO/IEC 24711. Hodnoty byly 

získány při nepřetržitém tisku.
[4] Optické rozlišení je hodnota udávající maximální hardwarové rozlišení, která vychází z normy 

ISO 14473.
[5] Rychlost kopírování představuje průměr výsledků sFCOT a sESAT podle normy ISO/IEC 29183.

Rychlost kopírování se může lišit v závislosti na složitosti dokumentu, režimu kopírování, 

pokrytí stránky, typu použitého papíru apod. a nezohledňuje dobu zahřívání zařízení.
[6] Akustický hluk měřen podle normy ISO7779 (barevný tisk) při výchozím nastavení.

[7] Při kopírování vzoru ISO/JIS-SCIDN2 (vytištěného inkoustovou tiskárnou) na běžný papír formátu A4 

s použitím výchozích nastavení.
[8] Dostupné pouze pro L/4 × 6/2L/5 × 7/5 × 5 čtvercové.

[9] Uvedená hodnota využitelnosti inkoustu je v souladu s normou ISO/IEC 29102. Hodnoty byly získány 

při nepřetržitém tisku.

Standardní zřeknutí se odpovědnosti

Veškeré specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění.

Rychlost tisku se může lišit v závislosti na konfiguraci systému, rozhraní, softwaru, složitosti 

dokumentu, tiskovém režimu, pokrytí stránky, typu použitého papíru apod.

Výtěžnost inkoustu se může lišit v závislosti na vytištěných textech/fotografiích, používaných 

softwarových aplikacích, režimu tisku a typu používaného papíru. Informace o výtěžnosti 

inkoustu naleznete na adrese www.canon-europe.com/ink/yield.

Rychlost skenování se může lišit v závislosti na konfiguraci systému, rozhraní, softwaru, 

nastaveních režimu skenování, velikosti dokumentu atd.

Rychlost kopírování se může lišit v závislosti na složitosti dokumentu, režimu kopírování, 

pokrytí stránky, typu použitého papíru apod. a nezohledňuje dobu zahřívání zařízení.

Veškeré názvy značek a produktů jsou ochranné známky příslušných společností.

Microsoft, Windows a logo Windows jsou ochranné známky nebo registrované ochranné 

známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích.



PODROBNOSTI O PRODUKTU:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

PIXMA TS3350 EUR ČERNÁ 3771C006AA 4549292143867 <Doplňte DMC> 

PIXMA TS3351 EUR BÍLÁ 3771C026AA 4549292143966 <Doplňte DMC> 

PIXMA TS3352 EUR ČERVENÁ 3771C046AA 4549292144024 <Doplňte DMC> 

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

PG-545 8287B001AA 4960999974507 <Doplňte DMC> 

CL-546 8289B001AA 4960999974521 <Doplňte DMC> 

PG-545XL 8286B001AA 4960999974491 <Doplňte DMC> 

CL-546XL 8288B001AA 4960999974514 <Doplňte DMC> 

Cenově dostupná, kompaktní a komplexní tiskárna PIXMA 

TS3350 se může pochlubit bezchybnou bezdrátovou 

konektivitou, 1,5palcovým monochromatickým displejem 

LCD a kazetami FINE pro ostrý text v dokumentech 

a fotografie bez okrajů s živými barvami. Díky volitelným 

kazetám velikosti XL můžete tisknout větší množství médií za 

méně peněz.

Datum začátku prodeje: září 2019

CENOVĚ DOSTUPNÁ 
FUNKČNOST S DOKONALOU 
KONEKTIVITOU



ROZMĚRY / LOGISTICKÉ INFORMACE:

Název produktu Kód Mercury Popis balení Množství 
v balení

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hrubá hmotnost
(kg)

Čistá hmotnost
(kg)

PIXMA TS3350 EUR ČERNÁ 3771C006AA Jednotlivě 1 487,8 195,8 398 5,43 BUDE POTVRZENO

PIXMA TS3351 EUR BÍLÁ 3771C026AA Paleta (horní) 36 988,6 1187,8 1198,5 195,8 BUDE POTVRZENO

PIXMA TS3352 EUR ČERVENÁ 3771C046AA Paleta (spodní) 36 988,6 1187,8 1198,5 195,8 BUDE POTVRZENO

Obsah balení

• Multifunkční tiskárna – PIXMA řady TS3350

• Kazety FINE

• Napájecí kabel

• Instalační disk CD-ROM 

(disk CD jen pro systém Windows)

• Příručky a další dokumenty

Cenově dostupná, kompaktní a komplexní tiskárna PIXMA 

TS3350 se může pochlubit bezchybnou bezdrátovou 

konektivitou, 1,5palcovým monochromatickým displejem 

LCD a kazetami FINE pro ostrý text v dokumentech 

a fotografie bez okrajů s živými barvami. Díky volitelným 

kazetám velikosti XL můžete tisknout větší množství médií za 

méně peněz.

CENOVĚ DOSTUPNÁ 
FUNKČNOST S DOKONALOU 
KONEKTIVITOU


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

